
I Edenred 
registrační číslo /}/ 2 /,2 O 12 

Kód klienta : 109999 

OBCHODNÍ SMLOUVA 

Odběratel : česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Se sídlem : Dittrichova 329/17 

Společnost zapsaná v OR: ne 

Jednající Uméno, funkce) : JUDr. Ivo Krýsa, LL.M., ředitel 
1 1 '-- ( (..., 

Objednávající Uméno, funkce) : .. .. ~~!?!.~~ ~-'.' ... Y~ f. 0.:~.~~ .. . 1. Y.~~~.< .......... ... .... .... .... ....... ..... ... .. .. .. . 
Tel. : +420 234 118 111 , 118 I Č : 710091 59 

Fax: +420 224 916 561 DIČ: x 

e-mail: info@khsstc.cz IDDS: hhcai8e 

Číslo účtu / směrový kód banky: 2829111 /071 O 

CZ-NACE: 86.90.1 

a 

Dodavatel : Edenred CZ s.r.o., se sidlem Na Poříčí 1076/5, 11'0 00 Praha 1 
zastoupený: Ing. Martinem Bulířem 
Tel.: 234 662 300 
Fax: 234 662 309 
e-mail : informace-cz@edenred.com 
Bankovní spojení: 51-249872025710100 

IČ: 24745391 
DIČ : CZ24745391 

IDDS: hdrvhcu 

TR 

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouv~ o zabezpečení závodního stravování ~ro pracovníky odběratele: 
!....-- _____..,----

1. Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance odběratele (dále jen „strávníky") ve vybraných provozovnách 
a bude odběrateli prodávat za cenu, která je uvedena v příloze č . 1 této smlouvy, proti zfalšování zabezpečené poukázky na 
stravování {dále jen „poukázky") na základě závazné, písemné objedn-ávky od odběratele, které budou prováděny vždy 1 x za měsíc 
do sídla odběratele . 

2. Dodavatel dodá odběrateli poukázky v počtu požadovaném v objednávce nejpozději do 5 pracovních dnů od odeslání objednávky, 
a to v pracovních hodinách odběratele . Pro počítání dnů platí občanský zákoník. 

3. Odběratel bude oprávněn objednávat stravenky nerovnoměrně dle aktuální potřeby . 

4. Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za měsíční dodávku teprve po jejím dodání odběrateli . 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu podle právních předpisů , v opačném případě je odběratel oprávněn ji vrátit 
dodavateli ; splatnost řádné faktury musí být do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení odběrateli . 

6. Odběratel neposkytuje na předmět plnění zálohy. 

7. Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách , jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®. 

8. Smluvní strany se dohodly, že odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0%. Výše provize může být 
měněna dohodou smluvních stran. Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona. 
Poplatek za objednávku faxem nebo emailem je 50,- Kč . 

9. Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplacení je možné, jsou-li doručeny dodavateli nejdéle do 15 
kalendářních dnů po skončení doby platnosti poukázek. Vrácené poukázky budou proplaceny v plné výši jejich nominální hodnoty. 
Skartační poplatek nebude odběrateli účtován . 

10. Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provo
zovatelem příslušného odbytového zařízení. 

11 . Odběratel podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 zákona č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše 
uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení dodavatele s tím , že tento souhlas bude moci odběratel 
kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmítnout, a to i při zasílání každé jednotlivé zprávy dodavatele. 

12. Dodavatel souhlasí s uveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu . 

13. V případě prodlení plnění ze strany dodavatele, je odběratel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
plnění, s nímž je dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. 

14. Odběratel zaplatí dodJvateli při prodlení s placením faktury zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení. 
Ede,,red CZ s.r.o ., ~· DIC CZ 247 45 391 . společnost 1e zapsana u Městského soudu V Pra,e oddíle C. vloáa 170804 ~ ~ 

lfCQSll ,~1 



I 

, ~ Edenred 

15. Odběratel neakceptuje smluvní pokuty v neprospěch odběratele. 

16. Odběratel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinností dodavatele také v případě porušení 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši smluvní pokutu přesahující. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a újmu 
vzniklou odběrateli tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti dodavatele. 

17. Pohledávku vzniklou na základě uzavřené smlouvy nebo v souvislosti s ní, může jedna smluvní strana postoupit pouze s 
předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

18. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny kupní smlouvou, se řídí ve smyslu ust. § 262 obchodního 
zákoníku příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména zákonem o 
majetku České republiky. 

19. Smlouva nesmí obsahovat pro odběratele jednostranně nevýhodné podmínky. 

20. Jakékoli doplňky nebo změny smlouvy musí být prováděny písemně, formou dodatku ke smlouvě podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

21. K projednání a rozhodnutí všech sporů o práva a povinnosti ze smlouvy, závazkového právního vztahu z ní vzniklého i z dalších 
právních vztahů na ni navazujících jsou věcně a místně příslušné výlučně soudy v České republice. 

22. Smlouva se vyhotovuje v počtu třech výtisků, z čehož odběratel obdrží dva výtisky a dodavatel jeden výtisk. 

23. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců osobu smluvních stran a podmínky této smlouvy jsou platné pro 
celou dobu trvání smluvního vztahu. 

24. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců s dobou plnění od prvního dne měsíce následujícího po dni uzavření smlouvy. Pokud 
odběratel doručí dodavateli před ukončením smlouvy písemné oznámení, ze kterého vyplývá, že trvá na dalším pokračování 
závazkově-právního vztahu založeného touto smlouvou, nebo do 1 měsíce po skončení této smlouvy provede u dodavatele 
objednávku poukázek, smlouva se prodlužuje na dobu dalších 48 měsíců od prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, kdy 
měla tato smlouva skončit. 

25. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 - Konečná cena, Příloha č . 2 - Oznámení ze dne 20.11.2012, Příloha č. 
3 - Prohlášení o akceptaci, Příloha č. 4 - Plná moc zmocněnce lubomíra Pastierika. 

V Praze dne 10. 12. 2012 

Dodavatel: 

Razítko + podpis 

I~ 

,red CZ s. r. o. I 
·-~S ' ' ,j ,_.,, F,~~a 1 J 
·.-.~.: .. :,i~ .. ~~ -- c02 ..:., .. f:/ 
•' 

- - . - .,.... 

CJ 

dne 

Kraj r,ká l-r,g i1~11it'.i_:e1 stanice 
Středočes !<ého 1:r,;' ,i se sídlem raze 

Ditirichov3 !T,.1'..:)_0\ . aha 2 

. 
Odběratel: 

Razítko + podpis 

Edenred CZ s.r.o., Na Poiiči 5. 110 00 Praha 1, DIC CZ 247 45 391 , společnos t 1e zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C. vloi.ka 170804 89 



/ ~ Edenred 

Příloha č. 1 Konečná nabídková cena 

Nominální hodnota 1 ks poukázky 

Provize O% 

Doprava 

Celková cena za 1 ks poukázky s NH 75,-Kč 

V Praze dne 10. 12. 12 

Cena bez DPH DPH 20% Cena celkem 

75 Kč O Kč 

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

75 Kč O Kč 

' Z s. r. c. ,,. . 

0 

/ 

;.r .l. 
l.'.uboi'fí ir Pastierik, Sal~s Directo~ 
Edenred CZ, s.r.o. '---.___../ 

I 

75 Kč 

O Kč 

O Kč 

75 Kč 

Edenred CZ s.r.o., Na Polici 5. 110 00 Praha 1, DIC: CZ 247 45 391 , spoleénosl 1e zapsaná u Měs lsi<ého soudu V Praze oddíle C, vloži<a 170804 



Příloha č. 2 Oznámení ze dne 20.11 .2012 

Edenred CZ s.r .o., Na Poriéi 5. 11 0 00 Praha 1, D IČ CZ 247 45 391 , spoleénosl 1e zapsaná u Měs tského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804 



KRAJSKA HYGIENICKÁ STANICE 
STŘEDOCESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V PRAZE 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

Naše zn.: 

Vyřizuje: 

Tel.: 
E-mail: 

Datum: 

KHSSC 57510/2012 

Michal Synek 
234 118 239 
michal. synek@khsstc.cz 

20.11.2012 

Výzva k podání nabídky na dodávku stravenek 

IDDS: hdrvhcu 

Edenred CZ s.r.o. 
Na Poříčí 1076/5 
11 O 00 Praha 1 

V příloze Vám zasíláme oznámení o vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
dodávku stravenek ze dne 20.11.2012, která není zadávána podle zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a vyzýváme Vás k podání nabídky ve 
lhůtě 15 dní podle článku 4 přiloženého oznámení. 

Příloha: Oznámení ze dne 20.11.2012 

Rozdělovník: 

Adresát - do datové schránky 
K.HS NSČ - a.a. 

Podepsáno elektronicky 

Mgr. Tomáš Vodný 
náměstek ředitele pro správní činnost 

Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 , tel. : +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 , podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • IO datové schránky: hhcal8e 



Oznámení o vyhlášení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Výzva k podávání nabídek 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka stravenek 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

sídlo: Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 

IČ: 71009159 

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 2829111/071 O 

V Praze dne 20.11.2012 



l 
t 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech tohoto oznámení vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je zájemce o uzavření 
písemné smlouvy na úplatné plnění veřejné zakázky ( dále jen „uchazeč" nebo „dodavatel") 
povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky, a ve své nabídce je svým 
prohlášením akceptovat. Neakceptování požadavkú zadavatele uvedených v tomto oznámení 
bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče z další 
účasti na zadávacím řízení. 

Tato veřejná zakázka není zadávána podle zák. č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisú (dále jen „zákon o veřejných zakázkách"). 

1. INFORMACE O ZADAVATELI 

Název: Česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

Sídlo: Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 IČ: 71009159 

Jednající: JUDr. Ivem Krýsou, LL.M. , ředitelem 

Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou v technických věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je paní Iva 
Baštářová, tel. 234 118 219, e-mail: iva.bastarova@khsstc.cz. 

Kontaktní osobou v organizačních a právních záležitostech souvisejících s touto veřejnou 
zakázkou je náměstek ředitele pro správní činnost pan Mgr. Tomáš Vodný, tel: 234 118 295; 
e-mail: tomas.vodny@khsstc.cz. 

2. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stravenek zabezpečených proti zfalšování 
v nominální hodnotě každé stravenky 75,- Kč, jejichž prostřednictvím hodlá zadavatel 
přispívat na úhradu nákladů stravování svých zaměstnanců, a to v celkovém předpokládaném 
množství 52 000 ks stravenek ročně po dobu 4 let, tj. celkem 208 000 ks stravenek za dobu 
předpokládané účinnosti smlouvy. 

2.1 .2 Smlouva bude uzavřena s jedním uchazečem na dobu určitou v trvání 4 let. 

2.1.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV 30199770-8 - Stravenky 

2.1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: částka odpovídající nominální hodnotě 

stravenek není součástí předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

2.2 Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je první den kalendářního měsíce 
následujícího po dni uzavřeni smlouvy a doba plnění 4 roky. 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Sídlo zadavatele : Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, 
Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 

2 



3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1 Požadavky ~a. zpr~cování m1bídky 

3.1.1 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a podepsána na krycím listu 
oprávněnou osobou. 

3.1.2 Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem 
či podpisem uchazeče , je-li fyzickou osobou, či statutárního orgánu uchazeče, je-li 
právnickou osobou, na obou stranách velkými písmeny označené "NEOTVÍRAT 
OBÁLKU - Veřejná zakázka - Stravenky", na které musí být uvedena adresa, na niž je 
možné nabídku vrátit. 

3.1.3 Uchazeč předloží nabídku v jednom řádně čitelném originále, bez škrtů a přepisů. 
Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 
zabezpečeny před jejich neoprávněným rozpojením. Všechny stránky nabídky budou 
očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

3.1.4 Uchazeč v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi 
uchazečem a zadavatelem. Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná 
nabídka), uvedou v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která 
bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu 

zadávacího řízení. 

3.1.5 Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

3.1 .6 Nabídka musí obsahovat následující části: 

3.1.6.1 Krvcí list nabídky 

Vzor krycího listu je v příloze č . 1 k této zadávací dokumentaci. Krycí list nabídky musí 
obsahovat: 

a) identifikační a kontaktní údaje o uchazeči (obchodní firmu, název nebo jméno 
uchazeče, vč . právní formy, sídlo nebo místo podnikání, úplnou adresu pro poštovní 
styk, jméno pracovníka pověřeného věcným jednáním ohledně této veřejné zakázky, 
IČ, DIČ , telefon, fax, IDDS, e-mail); 

b) nabídkovou cenu a celkový počet provozoven. 

3 .1.6.2 Prokázání kvalifikace 

Nabídka musí obsahovat doklad prokazující splnění kvalifikace způsobem uvedeným 
v zadávací dokumentaci. 

3.1.6.3 Technickou část nabídky 

Technická část nabídky musí obsahovat počet provozoven nacházejících se na území města 
Benešov, Beroun, Kolín, Kutná Hora, Mělník, Nymburk, Příbram, Rakovník, statutárních 
měst Kladno a Mladá Boleslav, a na území městské části Praha 2 a městské části Praha 1, 
které přijímají stravenky uchazeče , a to pro každé toto území zvlášť a pro všechna tato území 
celkem (dále také „zájmová lokalita"). Za provozovnu bude považováno jakékoliv stravovací 
zařízení určené ke stravování neurčeného okruhu fyzických osob a obchod s potravinami či 
nápoji (dále jen „provozovna"). 

3 .1.6.4 Prohlášení 

Na konci nabídky musí být zařazeno prohlášení o vázanosti nabídkou po celou dobu zadávací 
lhůty. 

3 



3.1.6.5 Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy musí obsahovat všechny podmínky pro plněni veřejné zakázky podle této 
zadávací dokumentace . V písemné smlouvě musí být uvedena podmínka, že uchazeč souhlasí 
s uveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu. 

3.2 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

3 .2.1 Splnění kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že k řádnému a včasnému splnění veřejné zakázky 
má profesní a technické předpoklady a ekonomickou a finanční způsobilost. 

3.2.2 Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli na jeho výzvu originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k 
uzavření smlouvy s následkem vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

3.3 Požadavky na obchodní a platební podmínky smlouvy 

3.3.1 Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý předmět veřejné zakázky. 

3.3.2 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele, 
uvedená v zadávací dokumentaci nebo vyplývající z právních předpisů. 

3.3 .3 Nabídka a smlouva musí obsahovat podmínky platné pro celou dobu trvání smluvního 
vztahu. 

3.3.4 Návrh smlouvy obsažený v nabídce musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním 
orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem 
jednání jménem uchazeče ; originál či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 
případě součástí návrhu smlouvy uchazeče . 

Dodací a platební podmínky 

3.3.5 Dodávky budou prováděny vždy 1 x za mes1c do sídla zadavatelé na základě 
samostatných objednávek vystavených zadavatelem a odeslaných dodavateli . 

3.3.6 Uchazeč se ve smlouvě zaváže, že odebere od zadavatele zpět zdarma všechny 
nevyužité stravenky a zadavateli je proplatí v plné výši jejich nominální hodnoty. 

3.3.7 Uchazeč musí stravenky dodat zadavateli v počtu požadovaném v objednávce nejpozději 
do 5 pracovních dnů od odeslání objednávky, a to v pracovních hodinách zadavatele. Pro 
počítání dnů platí občanský zákoník. 

3.3 .8 Zadavatel bude oprávněn objednávat stravenky neroynoměrně dle aktuální potřeby. 

3.3.9 Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za měsíční dodávku teprve po jejím dodání 
zadavateli. 

3.3.10 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu podle právních předpisů, 

v opačném případě je zadavatel oprávněn ji vrátit dodavateli ; splatnost řádné faktury musí být 
do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení zadavateli. 

3.3.11 Zadavatel neposkytuje na předmět plnění zálohy. 

Ostatní obchodní podmínky smlouvy 

4 



3.3.12 V případě prodlení plnění ze strany dodavatele, je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění, s nímž je dodavatel v prodlení, a to za každý 
započatý den prodlení. 

3 .3 .13 Zadavatel zaplatí dodavateli při prodlení s placením faktury zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.3.14 Zadavatel neakceptuje smluvní pokuty v neprospěch zadavatele. 

3 .3 .15 Zadavatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinností 
dodavatele také v případě porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to i ve výši 
smluvní pokutu přesahující. 

3.3.16 Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a újmu vzniklou zadavateli tím, že musel 
vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti dodavatele . 

3.3.17 Pohledávku vzniklou na základě uzavřené smlouvy nebo v souvislosti s ní, může jedna 
smluvní strana postoupit pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

3.3.18 Zadavatel je oprávněn smlouvu s uchazečem vypovědět, a to i bez udání důvodů, 

s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi uchazeči. 

3.3.19 Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny kupní smlouvou, se 
řídí ve smyslu ust. § 262 obchodrubo zákoníku příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména zákonem o majetku 
České republiky. 

3.3 .20 Smlouva nesmí obsahovat pro zadavatele jednostranně nevýhodné podmínky. 

3.3.21 Jakékoli doplňky nebo změny smlouvy musí být prováděny písemně, formou dodatku 
ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 

3.3 .22 Smlouva bude vyhotovena v tolika exemplářích, aby zadavatel obdržel dvě 

vyhotovení. 

3.3.23 K projednání a rozhodnutí všech sporů o práva a povinnosti ze smlouvy, závazkového 
právního vztahu z ní vzniklého i z dalších právních vztahů na ni navazujících· jsou věcně a 
místně příslušné výlučně soudy v České republice. 

3.3.24 Zadávací dokumentace bude nedílnou součástí smlouvy. 

3.4 Požad?vky J;l? ip_racoý~i;ií n~_b(dkov~ ceny 

3.4.1 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako cenu za dodání jedné stravenky v nominální 
hodnotě 75,- Kč . Nabídková cena bude platná po celou dobu trvání závazkového vztahu. 
Nabídková cena bude formulována jako cena konečl'lá v korunách českých bez DPH, 
vyčíslení DPH a cena včetně DPH. Nabídková cena bude zahrnovat i dopravu do místa 
předání předmětu dodávky. V nabídkové ceně bude zahrnuta i nominální hodnota stravenky. 

3.4.2 V nabídkové ceně musí být zahrnuty všechny poplatky, přirážky , slevy a další finanční 
plnění tak, že nabídková cena bude tou konečnou cenou, která by zadavatelem byla uhrazena. 
Nabídkovou cenu lze změnit pouze dohodou smluvních stran jen v případě změn daňových 
předpisů. 

3.4.3 Zadavatel nepřipouští žádné jiné případy pro překročení nabídkové ceny. 

5 



3.5 Způsob posouzení a hodnocení nabídek 

3 .5 .1 Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria ekonomické výhodnosti bodovací 
metodou. 

3.5.2 Hodnocení číselného kritéria 

Pro nabídkovou cenu (číselné kritérium) bude za nejvýhodnější považováno nejnižší číslo ze 
všech podaných nabídek pro dané kritérium a ostatní nabídky obdrží body dle vzorce: 

nejvýhodnější nabídková cena 
X 100 

nabídková cena 

Následně bude počet bodů dosažený uchazečem přepočten vahou tohoto kritéria. Výsledné 
číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

3.5.3 Hodnocení kritéria četnosti provozoven v zájmových lokalitách zadavatele 

Pro kritérium četnosti provozoven, které v zájmových lokalitách zadavatele přijímají 

stravenky uchazeče , bude za nejvýhodnější nabídku považována nabídka s nejvyšším 
celkovým počtem provozoven v souhrnu za všechny zájmové lokality zadavatele a ostatní 
nabídky obdrží body dle vzorce: 

počet provozoven 
X 100 

nejvyšší počet provozoven 

Následně bude počet bodů dosažený uchazečem přepočten vahou tohoto kritéria. Výsledné 
číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

3.5.4 Váha jednotlivých kritérií 

a) Výše nabídkové ceny (číselné kritérium) 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

b) Četnost provozoven v zájmových lokalitách zadavatele 

váha 60 % 

váha 40% 

Zadavatel v tomto kritériu bude hodnotit celkový počet provozoven. Pokud bude nabídka 
předložená uchazečem obsahovat i provozovny mimo území definované zadavatelem nebo 
provozovny s jiným, než vymezeným sortimentem, bude v rámci tohoto kritéria takové 
nabídce přiděleno O bodů. 

4. MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

4.1 Uchazeč je povinen doručit nabídku osobně do podatelny do sídla zadavatele, a to 
v pracovních hodinách, nebo poštou na adresu sídla zadavatele. 

4.2 Nabídky je možné podat ve lhůtě 15 dní ode dne vyvěšení oznámení o vyhlášení 
výběrového řízení na úřední desce. 

6 



s. MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

5.1 Otevírání obálek provede komise v místnosti č. 1.10 v 1. patře v budově sídla zadavatele 
dne 06.12.2012 v 10:00 hodin. 

5.1 Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči (nejvýše jedna osoba za 
každého uchazeče) , kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

6. z.ADÁVACÍ L_HŮTA 
Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, na dobu 6 
měsíců ode dne uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž tato doba se prodlužuje o dobu, 
po kterou zadavatel není oprávněn uzavřít smlouvu a též o dobu, ve které má vybraný uchazeč 
poskytnout součinnost. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit tyto zadávací podmínky, o čemž 
bude všechny uchazeče informovat, nebo zadávací řízení zrušit i bez udání důvodů. Uchazeči 
nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

7.2 y případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
nejdéle do 7 pracovních dní písemně informovat. 

7.3 s ohledem na předmět plnění zadavatel neumožňuje prohlídku místa plnění. 

7.4 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 

osob. 

Příloh)'.'. zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

7 

Česká republika - Krajská hygienická stanice 
Středočeského kraje se sídlem v Praze 

JUDr. Ivo Krýsa, LL.M. 
ředitel 



Příloha 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Údaje určené ke čtení při otevírání obálek s nabídkami 

Název uchazeče 
(obchodní firma nebo 
název): 

Právní forma: 

Adresa uchazeče 
(včetně PSČ): 

... 

IČ: 

DIČ: 

Zástupce uchazeče: 

Kontakt na zástupce 
uchazeče (zejm. tel., 
mail): 

Jednotné zpracování nabídkové ceny: 

Cena bez DPH DPH Cena vč . DPH 

Konečná nabídková cena za dodávku 
jednoho kusu stravenky v nominální 
hodnotě 75,- Kč 

Celkový počet provozoven, které na území zájmo~ch lokalit přijímají stravenky 
uchazeče: 

Datum zpracování nabídky Razítko a podpis 

8 



, ~ Edenred 

Příloha č. 3 Prohlášení 

Uchazeč o veřejnou zakázku Edenred CZ s.r.o., IČO: 24745391, se sídlem 
Na Poříčí 5, Praha 1, čestně prohlašuje, že: 

~ Je vázán svoji nabídkou po celou dobu zadávací lhůty 

»> Akceptuje požadavky zadavatele uvedené v oznámení 

V Praze dne 10. 12. 12 .... ~' 

L'.ubo ír Pastierik, Sale , 
Edenred CZ, s.r.o. 

Edenred CZ s.r.o ., Na Pof,éi 5. 11 O 00 Praha 1. DIC· CZ 24 7 45 39 I. spoleénosl Je zapsaná u Méslského soudu V Praze oddíle C. vložka 170804 



[I Edenred 

Příloha č. 4 Plná moc 

Edenred CZ s.r.o., Na Pořiči 5. 11 0 00 Praha 1, DIC CZ 247 45 391 , společnost 1e zapsaná u Měs tského soudu V Praze oddíle C, vložka 1708 4 



Edenred 

PLNÁ MOC 

Obchodní společnost Edenred CZ s.r.o. 

IČ 24745391, se sídlem Na Poříčí 1076/5, Praha 1, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 170804, jednající jednatelem 

Arnaudem Erulinem, tímto 

zmocňuje 

pana Lubomíra Pastierika 

bytem: narozeného dne , aby společnost 
Edenred CZ s.r.o. zastupoval/a v záležitostech spojených s uzavíráním obchodních a 

zprostředkovatelských smluv a tyto v zastoupení společnosti Edenred CZ s.r.o. uzavíral/a. 

Tato plná moc je udělena do 31.12.2012 

V Praze dne 2.1 2.2011 

Plnou moc přijímám 

V Praze dnelfJ.:.fl!>..~f 

•c ·;-~-----gl 
. ) . 

.' ~ ] .2 1 

.... : ':·;: :.!-:. 
... 

-~,..& .. ·-...?,.-·.... - - ---- --- · -- -

Edenred CZis.r.o. 
Arnaud Erul~, jednatel 

Lubomír Pasťierík 



registrační číslo 

Kód klienta: 109999 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, 
organizační složka státu se sídlem na adrese Praha 2, Dittrichova 329/17, PSČ 128 O 1, IČO: 
71009159, č.ú.: 2829111/0710, jednající JUDr. Ivem Krýsou, Ph.D., LL.M., ředitelem, 

jako odběratel na straně jedné (dále jen „odběratel") 

a 

obchodní společnost Edenred CZ s.r.o., se sídlem na adrese Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 
11000, IČO: 24745391, č.ú. : 51-2498720257/0100, zastoupená Miroslavem Rechem, tel.: 
234 662 340, fax : 234 662 349, e-mail : informace-cz@edenred.com, 

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „dodavatel"): 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 

k Obchodní smlouvě 
reg.č. 72/2012 uzavřené dne 12.12.2012 (dále jen „smlouva") 

Odběratel a dodavatel se dohodli na dodatku č. 1 ke smlouvě, jímž se tato smlouva mění 
takto: 

I. 
Příloha č. l Konečná nabídková cena smlouvy nově zní takto: 

Cena bez DPH 
Nominální hodnota 1 ks poukázky 80 Kč 
Provize 0,0% 0,0 Kč 
Celková cena za 1 ks poukázky s NH 80,-Kč 80 Kč 
Personalizace/Obálka se jménem 0,0 Kč 
Logo/Slogan 0,0 Kč 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 
Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu stran. 

( 

DPH 21% 
O Kč 

0,0 Kč 
O Kč 

0,0 Kč 
0,0 Kč 

Ceria 
celkem 

80 Kč 
0,0 Kč 
80 Kč 
0,0 Kč 
0,0 Kč 



·' 
/ 

/ 

I 

/ IV. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž qva obdrží odběrate l a jeden 
dodavatel. 

V Praze dne .&: .{~: .. ~-~ -fť:t O 8 -10- 2014 V Praze dne .. .. ............. . 

:•:-"" ' '· .. •1 J1c!\á ::;tan ice 
lre,.' o O :,fdlern v Praze 

Ditin\., ..:.· . _ - ~·. ; ,::::::_(J'i Pra ha_.,2 

. .. .......... ... · ·· ··· · · ··t · · ~ 

JUDr. Ivo Krýsa, Ph.D.}l:;L~ 
odběratel 



J 
reg i str ač ní č í slo 3/ 2071 

Kód klienta: 109999 

• , i . 
. I . • 

1 
·noéhodní společnost Edenred CZ s.r.o., se sídlem na adrese Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 

'.1 11000, IČO: 24745391, č.ú.: 51-2498720257/0100, zastoupená Pavlou Gosling, na základě 
~t plné moci, tel.: 234 662 340, fax: 234 662 349, e-mail: informace-cz@edenred.com . 
. . ' 

Dodatek č. 2 

K obchodní smlouvě 
Reg. č. 72/2012 uzavřené dne 12. 12. 2012 {dále jen „smlouva") 

Konečná nabídková cena 
Cena bez DPH Cena 

DPH 21% celkem 

90,00 Kč 0,00 Kč 90,00 Ke 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

90,00 Kč 0,00 Kč 90,00 Kč 

O,OQ Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

'"· Jen.to dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu stran. 
·, ( 



IV. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a jeden 

dodavatel. 

V Praze dne /f /. ~t1/{ 

-· · .-.. -;-.'r:.:":~ 6C \ 
... · · · : fč dsn 1 ed CZ s . r. 0 · 
; I: ·~ 

' la Por t l ;J7é 5.1·000 P'.~~a.'.~ 

Pavla Go 

Dodavate1 

V Praze dne jCf J. 2tJ//i 

MUDr. Michaela Krchová 

Odběratel 



Edenred 

PLNÁ MOC 

Obchodní společnost Edenred CZ s.r.o. 

IČ : 24745391, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 11 O 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170804, jednající jednatelem 

Arnaudem Marie Gildas Erulinem, tímto 

zmocňuje 

paní Pavlu Gosling 

bytem : , narozenou dne , aby společnost 
Edenred CZ s.r.o. zastupovala v záležitostech spojených s uzavíráním standardních 
obchodních a zprostředkovatelských smluv a tyto v zastoupení společností Edenred CZ s.r.o. 
uzavírala . 

Tato plná moc je udělena do 31 . 12. 2016 

(\ 
V Praze dne 18. 12. 2015 

Edenred CZ .r.o. 
Arnaud Mari Gildas Erulin, jednatel 

Plnou moc přijímám 

--1? ,i,-, ·'>Df. __, 
V Praze dne .: .. .. .. t: .c:<. .... '?. 



Česká republika - Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
organizačtú složka státu se sídlem na adrese Praha 2, Dittrichova 329/17, PSČ 128 01 , 
IČ : 71009159, č. ú.: 2829111/0710, 
jednající : MUDr. Jarmilou Rážovou, Ph.D. , ředitelkou, 

jako odběratel na straně ( dále jen „odběratel") 

a 

obchodní společnost Edemed CZ s.r.o. , se sídlem na adrese Praha 1, Nové Město , Na Poříčí 
1076/5, PSČ 110 00, IČ: 24745391, č . ú.:51-2498720257/0100, zastoupená Pavlou Gosling, 
na základě plné moci , tel.: 234 662 340, fax: 234 662 349, e-mail:informace
cz@edemed.com, 

jako dodavatel na straně druhé ( dále jen „ dodavatel '') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 3 

K obchodní smlouvě 
Reg. č. 72/2012 uzavřené dne 12.12.2012 (dále jen ,,smlouva") 

Odběratel a dodavatel se dohodli na dodatku č. 3 ke smlouvě, jímž se tato smlouva mění 
takto: 

I. 
Upřesňuje se bod 24 obchodní smlouvy ze dne 12.12.2012 tak, že smlouva se_prodlužuje na 
dobu do 11.12.2020. 

II. 
Nabídková cena se s platností od O 1.02.2017 mění takto 

Konečná nabídková cena 

Cena bez DPH DPH21 % Cena celkem 

Nominální hodnota 1 ks poukázky 100,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 

Provize 0% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
Celková cena za 1 ks poukázky 
s NH 100 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 

Personalizace/obálka se jménem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Logo/slogan 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 



III . 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

IV. 
Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu stran. 

V. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a jeden 
dodavatel. 

V Praze dne .17 /'(. ..P-lf 

Pav1a '-JV.>1\15/ 
dodavatel V 

1/H 

Edenred CZ s. r. o . 

·, ::tt)i Na Poiiéí 1076/5, 110 00 Praha 1 

._•:-tf:t Tel. : 234 662 300, fax: 234 662 349 

. ··-s:;.,\il IC : 2474539 1 
,_~,UJ:if1;;;;: u__ _______ __. 

V Praze dne 3o . 1Z. . --z.016 

MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. 
odběratel 

t..:::~~;;._:· .. ~,y~A ~nic; •: i:~~1.~, · 

3{ ·~ťočcs\té!ic ~u·u.;c 
s~ ';~'!ltc.-t~ "' }'~:.;z~ 

D~..:~-::(~ř.(.·~,:.:.. _7 




